様式第１号

日本経済大学

の教員の免許状授与の所要資格

を得させるための課程認定申請書

                             都育学第３－１２９号

                             令和４年３月２３日

文部科学大臣 末松 信介 殿

学校法人 都築育英学園

 理事長  都築 明寿香

 この度、教育職員免許法別表第１備考第５号イ及び同法施行規則第２１条の規定によ

り、教員の免許状授与の所要資格を得させるための課程認定を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。なお、認定の上は、確実に申請に係る計画を履行します。

1